МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования

КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

22.12.2011 г. №13/6
О  награждении Почетным знаком
«Почетный житель  внутригородского муниципального  образования Котловка в городе Москве»

В соответствии с  пунктом 12 части 1 статьи 8  Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 (в ред. 28.07.2011 № 36) «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 10 части 2 статьи 5, пунктом 4 части 2 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве, Положением о Почётном знаке «Почётный житель внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве», утвержденным решением муниципального Собрания от 27.01.2010 № 1/4, в целях признания заслуг перед населением внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве и поощрения личной деятельности, направленной на пользу муниципального образования, обеспечения его благополучия и процветания, муниципальное Собрание решило:

1. Наградить Почётным знаком «Почётный житель внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве» (далее – Почётный знак «Почётный житель») за плодотворную общественную, культурную, хозяйственную и благотворительную деятельность на территории муниципального образования:
	1.1.
	Вострикова Григория Васильевича, ветерана Великой Отечественной войны;

	1.2.
	Семёнова Петра Ивановича, Начальник отделения Управления федеральной миграционной службы по городу Москве;

	1.3.
	Смирнову Светлану Михайловну, Председателя Местной районной организации общества инвалидов «Котловка» Всероссийского Общества инвалидов.

            2. Вручить в торжественной обстановке Почётный знак «Почётный житель» и удостоверение к нему:

	2.1.
	Вострикову Григорию Васильевичу;

	2.2.
	Семёнову Петру Ивановичу;

	2.3.
	Смирновой Светлане Михайловне.

             3. Опубликовать информацию о награждении Почётным знаком «Почётный житель внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве» в газете «Наш район – Котловка».
           4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Котловка в городе Москве

                                     Г.И. Пчельников